m.o 1, a f. 11’-13; risalente a D.
Copia del 1583 (cart.): BCorr, Mss. PD c. 1337/6 f. 9-11’; risalente a D.

In Christi nomine, amen. Annoa) ab eiusdem nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio, indictione pri-
ma, die iovis xii mensis iunii, actum Paduę in palatio episcopali in 
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camera mei cancellarii infrascripti, pręsentibus venerabili presbite-
ro Lazaro de Bellinis de Turri Burorum et Andrea Hispano familia-
ribus infrasscripti reverendissimi domini cardinalis Foscari, testi-
bus ad hec habitis et rogatis. Vacantibus alias et ad manus, ius et 
liberam dispositionem reverendissimi domini episcopi Paduani 
devolutisb) feudis et iuribus feudalibus decime in villa de Villa etc) 
decime in villa de Sollexino etd) eius plebatu Paduane diocesis ac 
facultate percipiendi, colligendi et habendi fructus et redditus de-
cimales earundem ac decimis et livellis omnium terrarum et pos-
sessionum quas in diocesi Paduana olim tenebat et recognoscebat 
ab episcopatu Paduano magnificus quondam dominus Bertholdus 
marchio Estensis per mortem eiusdeme) domini Bertoldi absque 
liberis masculis, linea ut dicitur finita, defuncti, bone memorie 
quondam reveren(dissimus) dominus Iacobus Zenus tunc episco-
pus Paduanus de huiusmodi feudis et livellis, ut premittitur, devo-
lutis magnificum dominum Andream Zeno eius fratrem nomine 
suo ac nomine magnifici domini Marini alterius fratris sui legiptime 
investivit. Postmodumque mortuo dicto domino Andrea Zeno, re-
lictis dominis Petro Zeno et Carulo eius filiis, prelibatus dominus 
Iacobus tunc episcopus Paduanus prefatos dominos Petrum et Ca-
rolum de predictis feudis et livellis etiam investivit, pro ea silicet 
parte que ad dictum dominum Andream dum viveret pertinebat, 
prout de huiusmodi investitura constat in libris episcopalis cancel-
larię Paduanę in actis Melchioris Lupati anno Domini millesimo 
quadringentesimo sexagesimo sexto, die iovis xxo februarii, a me 
notario et cancellario infrasscripto visis et lectis. Cum vero postea 
dictus dominus Carolus sine filiis masculis decessisset, tota illa 
pars feudorum et livellorum que olim fuerat dicti quondam domini 
Andreę apud ipsum dominum Petrum de iure remansit. Nuper 
vero dicto domino Petro Zeno sine filiis legitimis defuncto dicti-
sque et omnibus aliis eius feudis et livellisf) ad episcopalem men-
sam Paduanam propter eius lineam finitam legitime devolutis et ad 
ius et liberam dispositionem reverendissimi domini moderni epis- 
copi de iure spectantibus, reverendus decretorum doctor dominus